

Nová radnice
ZMĚNOVÉ LISTY - Dodatek č. 2

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Celková cena bez DPH: -1 013 640,39 Kč

ZL č.	Popis				celkem
12	Výplně otvorů - změna na základě požadavků Investora				-1 273 062,53 Kč
13	Povrchy stěn a stropů - sál, zádveří, zadní vstup, zadní schodiště - po doplňujícím průzkumu				486 750,06 Kč
14	Povrchy stěn a stropů - sál - opravy havarijního stavu po zatečení				387 710,42 Kč
15	Jednací sál - odpočty				-1 654 634,19 Kč
16	Truhlářské prvky - drobné				1 039 595,86 Kč

chybí: bez pravlezných dveří

Jednací sál - nejsou řešeny tapety na stropě

u nově provedených výplní otvorů (dveří) - na chodbách není ochrana, úklid

Nová radnice

ZMĚNA č. 12

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny: Výplně otvorů - změna na základě požadavků investora

Celková cena bez DPH:

-1 273 062,53 Kč

poř. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	mn.	j.c.	celkem	j.c. montáž	montáž	celkem
Restaurátorské a umělecko-řemeslné práce									
		DVEŘE HLÁDROVANÉ 3.NP							2 439 299,99 Kč
D304		dveře hládr 1300x2550	ks	1,00	83 489,06 Kč	83 489,06 Kč			83 489,06 Kč
D305		dveře hládr, 1300x2550	ks	1,00	92 878,28 Kč	92 878,28 Kč			92 878,28 Kč
D306		dveře hládr 1300x2550	ks	1,00	84 272,53 Kč	84 272,53 Kč			84 272,53 Kč
D307		dveře hládr 1300x2550	ks	1,00	70 617,68 Kč	70 617,68 Kč			70 617,68 Kč
D308		dveře hládr 1300x2550	ks	1,00	83 489,06 Kč	83 489,06 Kč			83 489,06 Kč
D309		dveře hládr 1300x2550	ks	1,00	130 099,09 Kč	130 099,09 Kč			130 099,09 Kč
D310		dveře hládr 1300x2550	ks	1,00	84 272,53 Kč	84 272,53 Kč			84 272,53 Kč
D311		dveře hládr 1300x2550	ks	1,00	70 617,68 Kč	70 617,68 Kč			70 617,68 Kč
D312		dveře hládr 1300x2550	ks	1,00	150 967,36 Kč	150 967,36 Kč			150 967,36 Kč
D313		dveře hládr 1300x2600	ks	1,00	85 690,35 Kč	85 690,35 Kč			85 690,35 Kč
D314		dveře hládr 1300x2600	ks	1,00	132 251,15 Kč	132 251,15 Kč			132 251,15 Kč
D315		dveře hládr 1300x2600	ks	1,00	85 690,35 Kč	85 690,35 Kč			85 690,35 Kč
D316		dveře hládr 1300x2600	ks	1,00	131 579,60 Kč	131 579,60 Kč			131 579,60 Kč
D319		dveře hládr 800x2200	ks	1,00	69 731,09 Kč	69 731,09 Kč			69 731,09 Kč
D320		dveře hládr 800x2200	ks	1,00	58 090,89 Kč	58 090,89 Kč			58 090,89 Kč
D325		dveře hládr 1300x2600	ks	1,00	154 242,50 Kč	154 242,50 Kč			154 242,50 Kč
D326		dveře hládr 1300x2600	ks	1,00	85 690,35 Kč	85 690,35 Kč			85 690,35 Kč
D327		dveře hládr 1300x2600	ks	1,00	154 242,50 Kč	154 242,50 Kč			154 242,50 Kč
D328		dveře hládr 1300x2600	ks	1,00	91 510,45 Kč	91 510,45 Kč			91 510,45 Kč
D329		dveře hládr 1300x2600	ks	1,00	160 062,60 Kč	160 062,60 Kč			160 062,60 Kč
D334		dveře hládr 1300x2600	ks	1,00	137 399,70 Kč	137 399,70 Kč			137 399,70 Kč
D322		dveře hládr 800x2200	ks	1,00	66 821,04 Kč	66 821,04 Kč			66 821,04 Kč
D323		dveře hládr 800x2150	ks	1,00	65 831,48 Kč	65 831,48 Kč			65 831,48 Kč
D348		dveře hládr 800x2150	ks	1,00	67 062,66 Kč	67 062,66 Kč			67 062,66 Kč
Dhs210		hládrovaná obložka	ks	1,00	42 799,68 Kč	42 799,68 Kč			42 799,68 Kč
		ODPOČTY							-3 584 240,00 Kč
82	26	Dveřní výplně včetně ostění a obkladů ve hládrovaném náteru s kováním - restaurátor	m2	-756,14	4 500,00 Kč	-3 402 630,00 Kč			-3 402 630,00 Kč
58	24	Dřevěné výplně a střežky dřevěných otvorů vč. kování - dub repase na místě vč. kování, obnova laku - nitrolak odpočet D322, D323, D348, D137 (bátr), Dhs210 (obložka) - dle požadavku investora hládrovaný povrch	m2	-27,50	4 100,00 Kč	-112 750,00 Kč			-112 750,00 Kč
		Dřevěné výplně a střežky dřevěných otvorů vč. kování - dub připočet za barvné sjednocení vč. plošného přebroušení, vysazení Midei, odvoz, zpětné osazení odpočet D322, D323, D348, D137 (bátr), Dhs210 (obložka) - dle požadavku investora hládrovaný povrch	m2	-27,50	2 504,00 Kč	-68 860,00 Kč			-68 860,00 Kč
Poznámka:									
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY									
poř. č.		Popis prvku	m.j.	mn.	výměra				celkem
03	K	Zařízení stavenišť	%	1,00	-1 144 840,43 Kč				-11 448,40 Kč
07	K	Alokace stavby	%	5,00	-1 144 840,43 Kč				-87 242,02 Kč
065	K	Inženýrská činnost zhotovitele	%	4,20	-1 144 840,43 Kč				-48 083,30 Kč
062	K	Ostatní náklady zhotovitele	%	1,00	-1 144 840,43 Kč				-11 448,40 Kč

Nová radnice

ZMĚNA č. 13

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny:

Povrchy stěn a stropů - sál, zádveří, zadní vstup, zadní schodiště - po doplňujícím průzkumu

Celková cena bez DPH:

486 750,06 Kč

poř. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	mno.	j.c.	celkem	j.c. montáž	montáž	celkem
		Restaurátorské a umělecko-fémesiné práce							
		VSTUPNÍ HALA - pokovení							
		štukový reliéf	m2	3,00	4 805,00 Kč	14 415,00 Kč			14 415,00 Kč
		pilastr - štítek 2x	ks	2,00	4 803,00 Kč	9 606,00 Kč			9 606,00 Kč
		pilastr- římsa, lemování	m	17,84	483,00 Kč	8 616,72 Kč			8 616,72 Kč
		koutová římsa	m	5,76	483,00 Kč	2 782,08 Kč			2 782,08 Kč
		SÁL							
		Zajištění defektů sádrových reliéfů dvorany - statické zajištění, doplnění	ks	7,00	10 725,00 Kč	75 075,00 Kč			75 075,00 Kč
		VZT výdechy - očištění + lešení	ks	18,00	590,00 Kč	10 620,00 Kč			10 620,00 Kč
		Maké schodiště - pokovení							
		linka	m	351,00	483,00 Kč	169 533,00 Kč			169 533,00 Kč
		podhled ramen	m	79,40					
		nosník ramen	m	50,40					
		rám zábradlí	m	73,60					
		linka zábradlí	m	28,80					
		podesta nosník	m	43,20					
		čtíko + strop 5.NP	m	76,60					
		períovec	m	30,50	966,00 Kč	29 463,00 Kč			29 463,00 Kč
		mezipodesta	m	26,40					
		čtíko 5.NP	m	4,10					
		zdobné vajíčka	kpl	14,00	4 803,00 Kč	67 242,00 Kč			67 242,00 Kč
		podesta/mezipodesta - 4x komplet	kpl	14,00					
		Zadní vstup + chodba vstup/schodiště							
		linka	m	104,29	483,00 Kč	50 372,07 Kč			50 372,07 Kč
		římsa	m	21,80					
		oblouky	m	40,00					
		římsa chodba	m	18,49					
		oblouky chodba	m	24,00					
		Poznámka: chybí lešení							
OSTATNÍ A VEDLEŠÍ NÁKLADY									
poř. č.		Popis prvku	m.j.	mno.	výměra				celkem
03	K	Zařízení staveniště	%	1,00	437 724,87 Kč				4 377,25 Kč
07	K	Montáž stavby	%	5,00	437 724,87 Kč				21 886,24 Kč
065	K	Inženýrská činnost zhotovitele	%	4,20	437 724,87 Kč				18 384,44 Kč
062	K	Ostatní náklady zhotovitele	%	1,00	437 724,87 Kč				4 377,25 Kč

Nová radnice

ZMĚNA č. 14

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny: Povrchy stěn a stropů - sál - opravy havarijního stavu po zatečení

Celková cena bez DPH: 387 710,42 Kč

poř. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	mn.	j.c.	celkem	j.c. montáž	celkem
		Restaurátorské a umělecko-řemeslné práce						
		Havarijní zpráva	hod	24,00	1 490,00 Kč	35 760,00 Kč		35 760,00 Kč
		pravidelné měření vlhkosti vzdušné a povrchové, stálý plán, monitoring postupu degradace, vyhodnocování, závěrečná zpráva						
		Redukce barevných nátěrů a omítkových vrstev - degradace po zatečení - 30%	m2	314,13	137,00 Kč	43 035,81 Kč		43 035,81 Kč
		instalace ochranné geotextilie	m2	314,13	254,00 Kč	79 789,02 Kč		79 789,02 Kč
		Čištění prachových depozitů - parapety, římsy 32h - méně náročná práce 790,- (2os. x 2dny)	kpl	1,00	25 280,00 Kč	25 280,00 Kč		25 280,00 Kč
		Dezinfekce povrchů - postříkání bělícími a jaty, úh	m2	314,13	74,00 Kč	23 245,62 Kč		23 245,62 Kč
		Retuše zatečení v sále + separace povrchu 30h - vysoce kvalifikovaná práce 1490,- (1os. x 4dny) 40h - náročná práce 990,- (2os. x 3dny) materiál 20.000,-	kpl	1,00	104 300,00 Kč	104 300,00 Kč		104 300,00 Kč
		Nákladová zpráva - jednací sál	hod	25,00	1 490,00 Kč	37 250,00 Kč		37 250,00 Kč
		Poznámka: chyby/řešení						
OSTATNÍ A VEDLEŠÍ NÁKLADY								
poř. č.		Popis prvku	m.j.	mn.	výměra			celkem
03	K	Zařízení staveništní	%	1,00	348 660,45 Kč			3 486,60 Kč
07	K	Alokace stavby	%	5,00	348 660,45 Kč			17 433,02 Kč
065	K	Inženýrská činnost zhotovitele	%	4,20	348 660,45 Kč			14 643,74 Kč
062	K	Ostatní náklady zhotovitele	%	1,00	348 660,45 Kč			3 486,60 Kč

Nová radnice

ZMĚNA č. 15

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního příslušenství konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny: Jednací sál - odpočty

Celková cena bez DPH: -1 664 634,19 Kč

poř. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	mn.	j.c.	celkem	j.c. montáž	MTZ	celkem
R - poř. Restaurační práce a umělecko-fašerinské práce									
101	901	Kamenné kryty radiátorů - očištění, oprava - restaurátor	ks	-4,00	6 000,00 Kč	-24 000,00 Kč			-24 000,00 Kč
		zdravotní, vypravení, barvení, zbarvení, barvení, zbarvení a barvení							
62	31	Prosklené paravany zasedací dvorany - sál, prosklené stěny ze zasedacího prostoru	m2	-102,43	1 620,00 Kč	-165 936,80 Kč			-165 936,80 Kč
		vypravení na místě Kč, barvení, zbarvení, zbarvení, zbarvení							
64	32	Tělesa út	ks	-20,00	3 000,00 Kč	-60 000,00 Kč			-60 000,00 Kč
		zdravotní, vypravení, barvení, zbarvení, zbarvení, zbarvení							
30	20	Výmalby stropů umělecké - restaurátor	m2	-190,58	320,00 Kč	-60 988,80 Kč			-60 988,80 Kč
		zdravotní, vypravení, barvení, zbarvení, zbarvení, zbarvení							
36	19	Výmalby stěn umělecké - restaurátor	m2	-933,10	210,00 Kč	-195 951,00 Kč			-195 951,00 Kč
		zdravotní, vypravení, barvení, zbarvení, zbarvení, zbarvení							
46	23	Dubové výřezné otvory a fazetovaným zasklením a kováním včetně obložek - restaurátor	m2	-108,06	4 000,00 Kč	-436 240,00 Kč			-436 240,00 Kč
		zdravotní, vypravení, barvení, zbarvení, zbarvení, zbarvení							
		DS01,02,06,08, PSS01-08							
68	38	Prosklený svítidlo zasedací dvorany	m2	-377,80	300,00 Kč	-113 340,00 Kč			-113 340,00 Kč
23	12	Reliéfní stropy v hlavním sále	ks	-28,00	5 200,00 Kč	-145 600,00 Kč			-145 600,00 Kč
42	21	Okna s vložkami - sklo barevné a zrcadlové - restaurátor	m2	-7,34	4 000,00 Kč	-28 960,00 Kč			-28 960,00 Kč
		vypravení, oprava, doplnění vložek a rámu, repase kování, povrchová úprava - VV, pol. 52 celkem - OPOČET OS34, OS35, OS36, OS37							
43									
		Zámečnické práce - PAS							
		Košíkové mříže v hlavním sále pro umístění květin	ks	-3,00	22 114,00 Kč	-66 342,00 Kč			-66 342,00 Kč
		- průzkum původní bezpečnosti							
		- mechanická zbarvení nářadí							
		- nákladní nářadí + erchování v místnosti dle původní bezpečnosti							
		Povrchy stěn a stropů							
		Štukové hlavice pilastrů v hlavním sále (MASKARONY) - průzkumem zjištěno ztavení - provedeno bronzoování, pokovení	ks	-25	6 050,00 Kč	-151 250,00 Kč			-151 250,00 Kč
		Povrchy stěn a stropů							
34	18	Dřevěné profilované sokly (sál)	m	-42,29	921,00 Kč	-39 371,98 Kč			-39 371,98 Kč
		DHITZ, dřevěné, vypravení, olejovoschovy, MTZ - 60 Kč v 1,30 sál - podlahový výkret sálu v m2, součástí VV a součástí prací v čem (zón 33,75m2 + 33,75 km)							
OSTATNÍ A VEDLEŠÍ NÁKLADY									
03	K	Zařízení staveniště	%	1,00	-1 487 960,29 Kč				-14 879,80 Kč
07	K	Atolace stavby	%	5,00	-1 487 960,29 Kč				-74 398,02 Kč
065	K	Inženýrské činnosti zhotovitele	%	4,20	-1 487 960,29 Kč				-62 496,18 Kč
062	K	ostatní náklady zhotovitele	%	1,00	-1 487 960,29 Kč				-14 879,80 Kč

